
(*) Katastroko erreferentziak honako osagai hauek ditu: udalerria, poligonoa, lurzatia, azpilurzatia, eraikina eta unitatea • La referencia se compone de municipio, polígono, parcela,
subparcela, edificio y unidad

UNITATEEN DATUAK • DATOS DE LAS UNIDADES GUZTIRA • TOTAL 2
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HELBIDEA EDO AURKINTZA
DIRECCIÓN O PARAJE

AZALERAK (m²)
SUPERFICIES (m²)
Nagusia
Principal

Esp. kom.
Común

ERABILERA EDO LABORANTZA
USO O CULTIVO

0B 0001 0001 LW U CARRETERA DE VI… B, RIBABELLOSA 416,03 LURSAILA, ORUBEA • PARCELA, SOLAR

0A 0000 0000 JO R PAULES 425,25 HIRUGARREN MAILAKO LEHORREKO LABOREA
CULTIVO SECANO TERCERA

LURZATI KROKISA • CROQUIS PARCELA Lurzati azalera (m²) • Superficie parcela (m²) 841,28 Eskala • Escala 1:2.000

581

984

2118

2298

1016

987

1015

986
1018

2163

989

1017

2162

983
582

2299

1019

982

2164

2339

988

2714

2691

985

E1

E1

E1 E4

E2

E2

E2

E1

E3

E1

E2

E1

E3

E1

E1

E1

E1

B

A
C

A

A

A

A

A

B
B

B

B

C
/ V

EN
TA

 D
EL

 B
U

LL
O

N

CR. V
ITORIAS/

N

2

5

5

2

8

3

4

9

S/N

7 S/
N

S/N
S/N

S/
N

S/N

11

I

I

I

I

II

I

III

I

I

II

I

I

I

I

I

SOLAR

SOLAR

SOLAR

CASETA

SOLAR

SOLAR

SOLAR

SOLAR

++++ Udalerriaren muga • Límite municipio Hirigunearen muga • Límite casco urbano Lurzatiaren muga • Límite parcela
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LURZATI ZEDULA•CÉDULA PARCELARIA

Udalerria • Municipio Pol. • Pól. Lurzatia • Parcela Herria • Población Jaulkipen data • Fecha de emisión
RIBERA BAJA/ERRIBERA (47) 01 0581 RIBABELLOSA 3/4/2023
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HIRI AZPILURZATIEN DATUAK
DATOS DE LAS SUBPARCELAS URBANAS

Azpi.
Sub.

AZALERAK (m²)
SUPERFICIES (m²)

Librea
Libre

Okupatuta
Ocupada

Guztira
Total

0B 416,03 416,03
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